[image: image1.png]

Администрация
Уватского муниципального района

Постановление
ДД июля 2013 г. DOCPROPERTY "Дата документа" \* MERGEFORMAT
с. Уват
№ ПРОЕКТ DOCPROPERTY "№ документа" \* MERGEFORMAT
О внесении изменений в постановление администрации Уватского муниципального района от 01.04.2013 № 37

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

1. Внести в постановление администрации Уватского муниципального района от 01.04.2013 № 37 «О предоставлении лицами, поступающими на должность руководителей муниципальных учреждений Уватского муниципального района, руководителями муниципальных учреждений Уватского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1.1. В абзаце первом пункта 5 слова «30 июня» заменить словами «31 июля».

1.1.2. В абзаце втором пункта 6 слова «в 14-дневный срок» заменить словами «в течение 14 рабочих дней».
1.2. Приложения № 2 - 5 к постановлению перед последней сноской справки дополнить текстом следующего содержания:

    «"__" _________20__ г. ____________________________________________________

                      (ФИО и подпись лица, принявшего справку)».
2. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Е.Ю. Герасимова) настоящее постановление:
2.1. Обнародовать путем размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района.

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Уватского муниципального района в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации Уватского муниципального района Герасимову Е.Ю.

Глава района                                                                                      И.М. Тубол